
 
 

 

                                                                                                - 1 -  

 

Finanční odbor, oddělení školství a kultury 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

Vyhlášení konkursu  

Rada města Lanškroun v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, oboje ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje konkurs na obsazení vedoucího pracovního 
místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 

Základní umělecká škola Jindřicha Pravečka Lanškroun, IČO: 72079886 
 

NÁZEV PRACOVNÍ POZICE:   ředitel/ka základní umělecké školy (ZUŠ) 

MÍSTO VÝKONU PRÁCE:   Lanškroun  

PŘEDPOKLÁDANÝ NÁSTUP:    jmenování od 01.08.2024 

PLATOVÉ ZAŘAZENÍ: dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., v platném znění a dalších platných 
mzdových předpisů 

NABÍZÍME:    možnost získání služebního bytu  

 

Předpoklady pro výkon činnosti ředitele: 

- odborná kvalifikace a předpoklady pro výkon činnosti ředitelky/ředitele v souladu s § 5 zákona č. 563/2004 
Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

- občanská a morální bezúhonnost, 
- dobrý zdravotní stav, 
- délka praxe spočívající ve výkonu přímé pedagogické činnosti nebo v činosti, pro kterou jsou potřebné znalosti 

stejného nebo obdobného zaměření, nebo v řídící činnosti nebo v činnosti ve výzkumu a vývoji v souladu s § 5 
odst. 1 písm. b) zákona o pedagogických pracovnících  - tedy nejméně 4 roky. 

 

nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun - Vnitřní Město 
563 01 Lanškroun 
www.lanskroun.eu 
 
Vyřizuje: RNDr. Lada Sitová 
Telefon: 465 385 281 
E-mail: lada.sitova@lanskroun.eu 
Čj.: MULA 6841/2024 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 451.3 
 
V Lanškrouně 13. března 2024 



 
 

 

                                                                                                - 2 -  

 

Finanční odbor, oddělení školství a kultury 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

Požadavky: 

- znalost problematiky řízení ve školství a školských předpisů, 
- znalost zákonů týkajících se příspěvkových organizací, zejména zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech, orientace v obecných právních a pracovněprávních předpisech, 
- manažerské, komunikační, organizační a rozhodovací schopnosti. 

 
Uchazeč předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti:  

- jméno, příjmení, titul uchazeče,  
- státní příslušnost, 
- místo trvalého pobytu uchazeče,  
- kontaktní údaje uchazeče (datová schránka, telefon, e-mail),  
- datum vyhotovení a podpis uchazeče,  

a dále přílohy: 
- strukturovaný životopis v českém jazyce, 
- úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
- přehled o průběhu předchozích zaměstnání,  
- výpis z rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců), 
- lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti pro výkon činnosti ředitelky/ředitele školy (ne starší 2 měsíců), 
- koncepce dalšího rozvoje ZUŠ (max. 5 stran strojopisu A4) v českém jazyce. 
 
Uchazeči nebudou hodnoceni na základě jiného nástroje personálního výběru, než je řízený rozhovor. 

Přihlášku včetně všech výše uvedených příloh s označením „KONKURS ZUŠ – NEOTEVÍRAT“ zašlete 
nejpozději do 26. dubna 2024 na adresu: Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun.     

Uchazeči budou pozváni ke konkursu prostřednictvím kontaktů uvedených v přihlášce v termínu 30.05. - 
04.06.2024.  

Kontaktní osoba pro případné další informace: RNDr. Lada Sitová, finanční odbor, oddělení školství a kultury 
Městského úřadu Lanškroun, tel.: 465 385 281, e-mail: lada.sitova@lanskroun.eu. 
 
Informace o zpracování osobních údajů:  
Město Lanškroun, IČO 00279102, se sídlem Lanškroun – Vnitřní Město, nám. J. M. Marků čp. 12, 563 01 Lanškroun, 
jakožto správce osobních údajů, informuje podle čl. 13 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 
(dále jen „GDPR“) subjekty údajů, že zpracovává shora uvedené osobní údaje zákonným způsobem ve smyslu čl. 
6 odst. 1 písm. c) GDPR a je ke zpracování oprávněn v souladu s ustanovením § 5 písm. a) zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů. Osobní údaje nebudou poskytovány třetím stranám a budou zpracovávány po dobu 
nezbytně nutnou ke jmenování vybraného uchazeče/ky. 
 


		2024-03-14T15:58:46+0000




